
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

164 

44 

771 

85 

177 

509 

731 

931 

813 

6 

78 

4 

533 

330 

940 

17 

958 

258 

139 

406 

694 

Name 

Tomi KALLIOMÄKI 
Gerret PIHLAK 
Ken-Erik RÄTSEPP 
Rico SILDNIK 
Kaiser KOPTI 
Kaupo PAKKAS 
Aksel PORROSON 
Onni PEROLAHTI 
Lauri TUSIS 
Robin REELO 
Kristo OJASTE 
Edvin BALABANOV 
Matias HAUTAMÄKI 
Dan MURUMETS 
Markus LIIVRAND 
Kennert LINAMAA 
Oliver PÕDRA 
Andres PLAAT 
Miko VÄLI 
Joose PENTTI 
Reiko RATTUS 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Diff 

37.931 

43.826 

54.590 

1:02.653 

1:23.868 

1:51.664 

2:06.388 

2:10.060 

2:18.289 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

37.931 

5.895 

10.764 

8.063 

21.215 

27.796 

14.724 

3.672 

8.229 

1 Lap 

3.130 

12.090 

5.011 

3.020 

25.870 

1.466 

42.363 

4.649 

3.044 

8.426 

Best Tm 

2:01.301 

2:05.246 

2:05.899 

2:04.878 

2:04.737 

2:11.587 

2:14.335 

2:14.354 

2:16.195 

2:13.465 

2:20.081 

2:17.108 

2:21.119 

2:21.134 

2:18.500 

2:17.413 

2:27.823 

2:29.842 

2:31.546 

2:31.336 

2:18.671 

Class 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

Entrant 

Ida Motoklubi 

Motoextreme 

Sõmeru RC 

Sadala Ekstreem 

Türi Auto-Motoklubi 

Sõmeru RC 

Motoworks 

KTL Racing 

Motoextreme 

Roosna-Alliku Motoklubi 

KTL Racing 

HardWork Racing 

Kagu Motoklubi 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

37.931 

Avg. Speed 

59.626 

Best Lap Tm 

2:01.301 

Best Speed 

59.356 

Best Lap by 

164 - Tomi KALLIOMÄKI 

Printed: 12/10/2024 16:45:38 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Saku Staadionikross 2024 

MX X 

2. Võistlussõit 10 minutit + 2 ringi 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:26:17 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 16:25 
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Pos 

22 

23 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

148 

16 

337 

777 

445 

Name 

Rovan JAZÕKOVA 
Sten LUMISTE 

Roobert RATTUS 
Stefan JAKUBINI 
Andrii KHALIN 

Laps 

2 

2 

Diff 

6 Laps 

6 Laps 

DNS 

DNS 

DNS 

Gap 

5 Laps 

55.784 

Best Tm 

2:10.150 

2:51.877 

Class 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

Entrant 

Team Kassi Auto 

Team Kassi Auto 

Kagu Motoklubi 

Toila Auto-Motoklubi 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

37.931 

Avg. Speed 

59.626 

Best Lap Tm 

2:01.301 

Best Speed 

59.356 

Best Lap by 

164 - Tomi KALLIOMÄKI 

Printed: 12/10/2024 16:45:38 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Saku Staadionikross 2024 

MX X 

2. Võistlussõit 10 minutit + 2 ringi 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:26:17 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 16:25 
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Lap 

6 
7 
8 

(509) Kaupo PAKKAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(731) Aksel PORROSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(931) Onni PEROLAHTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(813) Lauri TUSIS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(6) Robin REELO 
1 
2 

Lap Tm 

2:09.515 
2:11.910 
2:11.493 

2:11.587 

2:13.513 
2:13.088 
2:13.059 
2:12.831 
2:13.271 
2:20.816 

2:14.729 
2:14.335 

2:16.296 
2:20.072 
2:23.395 
2:20.840 
2:20.676 

2:14.354 

2:17.005 
2:16.328 
2:16.446 
2:19.289 
2:29.982 
2:22.577 

2:32.749 
2:18.654 
2:19.185 
2:16.195 

2:16.402 
2:16.375 
2:18.904 

2:13.465 

Diff 

+4.778 

+7.173 

+6.756 

+1.926 

+1.501 

+1.472 

+1.244 

+1.684 

+9.229 

+0.394 

+1.961 

+5.737 

+9.060 

+6.505 

+6.341 

+2.651 

+1.974 

+2.092 

+4.935 

+15.628 

+8.223 

+16.554 

+2.459 

+2.990 

+0.207 

+0.180 

+2.709 

Time of Day 

16:39:02.965 

16:41:14.875 

16:43:26.368 

16:28:09.418 

16:30:21.005 

16:32:34.518 

16:34:47.606 

16:37:00.665 

16:39:13.496 

16:41:26.767 

16:43:47.583 

16:28:05.036 

16:30:19.765 

16:32:34.100 

16:34:50.396 

16:37:10.468 

16:39:33.863 

16:41:54.703 

16:44:15.379 

16:28:14.122 

16:30:28.476 

16:32:45.481 

16:35:01.809 

16:37:18.255 

16:39:37.544 

16:42:07.526 

16:44:30.103 

16:28:15.311 

16:30:48.060 

16:33:06.714 

16:35:25.899 

16:37:42.094 

16:39:58.496 

16:42:14.871 

16:44:33.775 

16:28:10.355 

16:30:23.820 

Lap 

3 
4 
5 
6 
7 
8 

(78) Kristo OJASTE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(4) Edvin BALABANOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(533) Matias HAUTAMÄKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(330) Dan MURUMETS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(940) Markus LIIVRAND 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:14.986 
2:16.618 
2:22.617 
2:27.286 
2:25.474 
2:31.203 

2:21.215 
2:23.067 
2:20.667 
2:20.081 

2:28.761 
2:25.856 

2:17.108 

2:20.524 
2:22.896 
2:25.739 
2:25.945 
2:24.187 

2:23.547 
2:28.300 
2:27.563 

2:21.119 

2:26.124 
2:22.641 

2:23.134 
2:23.748 
2:23.691 
2:21.134 

2:26.966 
2:28.599 

2:21.815 
2:18.500 

Diff 

+1.521 

+3.153 

+9.152 

+13.821 

+12.009 

+17.738 

+1.134 

+2.986 

+0.586 

+8.680 

+5.775 

+3.416 

+5.788 

+8.631 

+8.837 

+7.079 

+2.428 

+7.181 

+6.444 

+5.005 

+1.522 

+2.000 

+2.614 

+2.557 

+5.832 

+7.465 

+3.315 

Time of Day 

16:32:38.806 

16:34:55.424 

16:37:18.041 

16:39:45.327 

16:42:10.801 

16:44:42.004 

16:28:13.474 

16:30:34.689 

16:32:57.756 

16:35:18.423 

16:37:38.504 

16:40:07.265 

16:42:33.121 

16:28:19.852 

16:30:36.960 

16:32:57.484 

16:35:20.380 

16:37:46.119 

16:40:12.064 

16:42:36.251 

16:28:19.047 

16:30:42.594 

16:33:10.894 

16:35:38.457 

16:37:59.576 

16:40:25.700 

16:42:48.341 

16:28:26.080 

16:30:49.214 

16:33:12.962 

16:35:36.653 

16:37:57.787 

16:40:24.753 

16:42:53.352 

16:28:20.286 

16:30:42.101 

16:33:00.601 

Lap 

(164) Tomi KALLIOMÄKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(44) Gerret PIHLAK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(771) Ken-Erik RÄTSEPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(85) Rico SILDNIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(177) Kaiser KOPTI 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:03.520 
2:02.633 
2:03.906 
2:05.143 
2:03.886 
2:04.510 
2:01.301 

2:06.813 
2:05.246 

2:07.832 
2:05.974 
2:08.481 
2:07.701 
2:08.046 

2:09.053 
2:05.899 

2:06.686 
2:05.941 
2:10.930 
2:11.756 
2:10.711 

2:06.252 
2:05.847 
2:04.878 

2:07.384 
2:21.662 
2:12.233 
2:12.547 

2:07.555 
2:04.737 

2:19.121 
2:07.708 

Diff 

+2.219 

+1.332 

+2.605 

+3.842 

+2.585 

+3.209 

+1.567 

+2.586 

+0.728 

+3.235 

+2.455 

+2.800 

+3.154 

+0.787 

+0.042 

+5.031 

+5.857 

+4.812 

+1.374 

+0.969 

+2.506 

+16.784 

+7.355 

+7.669 

+2.818 

+14.384 

+2.971 

Time of Day 

16:27:58.816 

16:30:02.336 

16:32:04.969 

16:34:08.875 

16:36:14.018 

16:38:17.904 

16:40:22.414 

16:42:23.715 

16:28:11.553 

16:30:18.366 

16:32:23.612 

16:34:31.444 

16:36:37.418 

16:38:45.899 

16:40:53.600 

16:43:01.646 

16:28:06.565 

16:30:15.618 

16:32:21.517 

16:34:28.203 

16:36:34.144 

16:38:45.074 

16:40:56.830 

16:43:07.541 

16:28:07.502 

16:30:13.754 

16:32:19.601 

16:34:24.479 

16:36:31.863 

16:38:53.525 

16:41:05.758 

16:43:18.305 

16:28:14.329 

16:30:21.884 

16:32:26.621 

16:34:45.742 

16:36:53.450 

Printed: 12/10/2024 16:45:58 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Saku Staadionikross 2024 

MX X 

2. Võistlussõit 10 minutit + 2 ringi 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:26:17 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 16:25 
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Lap 

6 
7 

(694) Reiko RATTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(148) Rovan JAZÕKOVA 
1 
2 

(16) Sten LUMISTE 
1 
2 

Lap Tm 

2:35.359 
2:35.090 

2:18.671 

3:17.811 
2:33.067 
2:36.326 
2:35.298 
2:38.270 

2:10.150 

2:51.877 

Diff 

+4.023 

+3.754 

+59.140 

+14.396 

+17.655 

+16.627 

+19.599 

Time of Day 

16:41:38.674 

16:44:13.764 

16:28:22.747 

16:30:41.418 

16:33:59.229 

16:36:32.296 

16:39:08.622 

16:41:43.920 

16:44:22.190 

16:28:14.955 

16:30:25.105 

16:28:29.012 

16:31:20.889 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

4 
5 
6 
7 

(17) Kennert LINAMAA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(958) Oliver PÕDRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(258) Andres PLAAT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(139) Miko VÄLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(406) Joose PENTTI 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:20.940 
2:23.386 
2:18.835 
2:52.610 

2:47.504 
2:20.802 
2:17.413 

2:37.751 
2:24.566 
2:33.033 

2:27.823 

2:28.234 
2:29.967 
2:29.209 
2:30.147 
2:30.151 

2:48.891 
2:33.055 
2:33.084 
2:37.406 
2:34.628 
2:29.842 

2:32.440 
2:32.557 
2:31.546 

2:39.980 
2:40.586 
2:48.569 

2:38.446 
2:31.336 

2:34.955 
2:44.155 

Diff 

+2.440 

+4.886 

+0.335 

+34.110 

+30.091 

+3.389 

+20.338 

+7.153 

+15.620 

+0.411 

+2.144 

+1.386 

+2.324 

+2.328 

+19.049 

+3.213 

+3.242 

+7.564 

+4.786 

+0.894 

+1.011 

+8.434 

+9.040 

+17.023 

+7.110 

+3.619 

+12.819 

Time of Day 

16:35:21.541 

16:37:44.927 

16:40:03.762 

16:42:56.372 

16:28:21.173 

16:31:08.677 

16:33:29.479 

16:35:46.892 

16:38:24.643 

16:40:49.209 

16:43:22.242 

16:28:28.177 

16:30:56.000 

16:33:24.234 

16:35:54.201 

16:38:23.410 

16:40:53.557 

16:43:23.708 

16:28:29.165 

16:31:18.056 

16:33:51.111 

16:36:24.195 

16:39:01.601 

16:41:36.229 

16:44:06.071 

16:28:25.042 

16:30:57.482 

16:33:30.039 

16:36:01.585 

16:38:41.565 

16:41:22.151 

16:44:10.720 

16:28:34.423 

16:31:12.869 

16:33:44.205 

16:36:19.160 

16:39:03.315 

Printed: 12/10/2024 16:45:58 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Saku Staadionikross 2024 

MX X 

2. Võistlussõit 10 minutit + 2 ringi 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:26:17 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 16:25 

Page 2/2 


